НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ С ПОЛНЫМИ РЕКВИЗИТАМИ

 Директору МУП ЖКХ «Северное»

 С.Н. Штомпель

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить договор о подключении объекта капитального строительства

магазина  к централизованной системе водоснабжения, расположенного по адресу:

352062, Краснодарский край, Павловский район, поселок Северный, улица, Юбилейная, 50

кадастровый номер земельного участка 00:0000:000000

Срок строительства, реконструкции, модернизации и ввода объекта в эксплуатацию

Строительство, «01» июня 2017 года
(для существующих объектов указать дату ввода в эксплуатацию)

земельный участок принадлежит на праве: аренды

на основании (№ и дата документа): договор аренды №1000 от 01.01.2017 года

разрешенный вид использования: торговля

целевое назначение: коммерческое использование

субабоненты: нет

характеристика объекта:

 - существующий  Х - новое строительство   - реконструкция

 - капитальный ремонт   - другое

высота 10 этажность 2 площадь 200 количество квартир нет

номер и дата выдачи ТУ: №101 «01» июня 2017 года

Строительство сетей водопровода будет осуществляться:

 собственными силами  с привлечением третьих лиц Х силами МУП ЖКХ

Размер необходимой подключаемой нагрузки ресурсов:

водоснабжение: 1,0 куб. м. /сутки.

ПРИМЕЧАНИЕ:

нет

ПРИЛОЖЕНИЕ:

1. Заверенные копии  учредительных документов (устав, свидетельство о внесении в ЕГРЮЛ,

свидетельство о постановке на учет в налоговом органе), выписка из ЕГРЮЛ давностью не

позднее 30 дней, документ, подтверждающий полномочия лица, подписавшего заявление:

доверенность - для юридических лиц; свидетельство о регистрации в качестве

индивидуального предпринимателя, ИНН, свидетельство о постановке на налоговый учет –

для индивидуальных предпринимателей; реквизиты

2. копии правоустанавливающих документов на земельный участок;

3. ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;

4. топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500;

5. расчет или баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием

видов водопользования, в том числе при пожаротушении;

6. сведения о составе сточных вод, намеченных к сбросу в систему канализации (при

необходимости).

7. копия ТУ.

   /
(должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)

М.П.

 «____»_________________20__ г.